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PLANIMETRIA E PERFORCIMIT TE MUREVE TE KATIT PERDHE SH. 1:100
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PLANIMETRIA E PERFORCIMIT TE MUREVE
TE KATIT PERDHE

SHENIME TEKNIKE:  PERFORCIMI ME TRM ( TEXTILE REINFORCMENT MORTAR)

· PUNIMET E PERFORCIMIT TE MUREVE  TE BEHEN ME PJESE  SIPAS ORGANIZIMIT TE PROJEKTUESIT APO

INXHINIERIT DREJTUES TE PUNIMEVE

· FILLIMI I PUNIMEVE PER PERFORCIMIN E MUREVE TE LEJOHET VETEM PASI TE JETE VENDOSUR SUPORTE TE

PERSHTATSHME

· TE KIHET KUJDES GJATE PUNIMEVE TE PERFORCIMIT TE MUREVE PER TE MOS DEMTUAR STRUKTUREN

EKZISTUESE TE TYRE

· TE HIQET SUVJA DHE TE PASTROHEN TE GJITHA PAPASTERTITE E MURIT

· HEDHIM SPRAY PRE WETTING NE TE GJTHE SIPERFAQEN E MURIT

· VENDOSIM SHTRESEN E PARE TE SUVATIMIT

· VENDOSIM RRJETEN ME FIJE TEKSTILE

· VENDOSIM SHTRESEN E DYTE TE SUVATIMIT

· ME TMR DO TE TRAJTOHEN TE GJITHE MURET QE JANE SHTUAR JASHTE PROJEKTIT FILLESTAR

· LYERJE ME ADEZIV SIPAS NEVOJES DHE VENDOSJA E SHTRESAVE TE TJERA TE FRP

· SHTRESE MBROJTESE, LLAC CIMENTO T=0.5~1CM

· SHTRESE SUVATIMI

PERFORCIMI I KOLLONES ME FRP, FAZAT TEKNOLOGJIKE:

· PERPARA FILLIMIT TE PERFORCIMIT TE KOLLONES ME FIBRA KARBONI, TE BEHET PASTRIMI I SIPERFAQES SE KOLLONES

· HEQJE E SUVASE  TE KOLLONA

· PASTRIM ME FURCE TELI I SIPERFAQES SE SUVASE DERI NE DALJEN E PJESES B/A TE KOLLONA

· LYERJE E KOLLONES ME PRIMER SIPAS SPECIFIKIMEVE TE PRODHUESIT

· MBUSHJE E ZGAVRAVE DHE UNIFIKIM I SIPERFAQES ME LLAC SPECIAL TE MARKES SE LARTE M>500DAN/M2

· LYERJE ME ADEZIV

· VENDOSJA E FRP
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PLANIMETRIA E PERFORCIMIT TE MUREVE
TE KATIT TE PARE

SHENIME TEKNIKE:  PERFORCIMI ME TRM ( TEXTILE REINFORCMENT MORTAR)

· PUNIMET E PERFORCIMIT TE MUREVE  TE BEHEN ME PJESE  SIPAS ORGANIZIMIT TE PROJEKTUESIT APO

INXHINIERIT DREJTUES TE PUNIMEVE

· FILLIMI I PUNIMEVE PER PERFORCIMIN E MUREVE TE LEJOHET VETEM PASI TE JETE VENDOSUR SUPORTE TE

PERSHTATSHME

· TE KIHET KUJDES GJATE PUNIMEVE TE PERFORCIMIT TE MUREVE PER TE MOS DEMTUAR STRUKTUREN

EKZISTUESE TE TYRE

· TE HIQET SUVJA DHE TE PASTROHEN TE GJITHA PAPASTERTITE E MURIT

· HEDHIM SPRAY PRE WETTING NE TE GJTHE SIPERFAQEN E MURIT

· VENDOSIM SHTRESEN E PARE TE SUVATIMIT

· VENDOSIM RRJETEN ME FIJE TEKSTILE

· VENDOSIM SHTRESEN E DYTE TE SUVATIMIT

· ME TMR DO TE TRAJTOHEN TE GJITHE MURET QE JANE SHTUAR JASHTE PROJEKTIT FILLESTAR

· LYERJE ME ADEZIV SIPAS NEVOJES DHE VENDOSJA E SHTRESAVE TE TJERA TE FRP

· SHTRESE MBROJTESE, LLAC CIMENTO T=0.5~1CM

· SHTRESE SUVATIMI

PERFORCIMI I KOLLONES ME FRP, FAZAT TEKNOLOGJIKE:

· PERPARA FILLIMIT TE PERFORCIMIT TE KOLLONES ME FIBRA KARBONI, TE BEHET PASTRIMI I SIPERFAQES SE KOLLONES

· HEQJE E SUVASE  TE KOLLONA

· PASTRIM ME FURCE TELI I SIPERFAQES SE SUVASE DERI NE DALJEN E PJESES B/A TE KOLLONA

· LYERJE E KOLLONES ME PRIMER SIPAS SPECIFIKIMEVE TE PRODHUESIT

· MBUSHJE E ZGAVRAVE DHE UNIFIKIM I SIPERFAQES ME LLAC SPECIAL TE MARKES SE LARTE M>500DAN/M2

· LYERJE ME ADEZIV

· VENDOSJA E FRP
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PERFORCIMI I MUREVE ME TRM

SHENIME TEKNIKE:  PERFORCIMI ME TRM ( TEXTILE REINFORCMENT MORTAR)

· PUNIMET E PERFORCIMIT TE MUREVE  TE BEHEN ME PJESE  SIPAS ORGANIZIMIT TE PROJEKTUESIT APO

INXHINIERIT DREJTUES TE PUNIMEVE

· FILLIMI I PUNIMEVE PER PERFORCIMIN E MUREVE TE LEJOHET VETEM PASI TE JETE VENDOSUR SUPORTE TE

PERSHTATSHME

· TE KIHET KUJDES GJATE PUNIMEVE TE PERFORCIMIT TE MUREVE PER TE MOS DEMTUAR STRUKTUREN

EKZISTUESE TE TYRE

· TE HIQET SUVJA DHE TE PASTROHEN TE GJITHA PAPASTERTITE E MURIT

· HEDHIM SPRAY PRE WETTING NE TE GJTHE SIPERFAQEN E MURIT

· VENDOSIM SHTRESEN E PARE TE SUVATIMIT

· VENDOSIM RRJETEN ME FIJE TEKSTILE

· VENDOSIM SHTRESEN E DYTE TE SUVATIMIT

· ME TMR DO TE TRAJTOHEN TE GJITHE MURET QE JANE SHTUAR JASHTE PROJEKTIT FILLESTAR
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

   GRUPI I PROJEKTIMIT   PROJEKTI

K-15

BASHKIA SARANDË

1: 100 AKT - EKSPERTIZË E THELLUAR

PROJEKTI I RIFORCIMIT
AKT EKSPERTIZA E THELLUAR PËR GODINËN, KOPSHTI NR.2,  SARANDË

QERSHOR 2025

K.1494/2

K.1461/2   Inxh. Irakli Premti

   Inxh. Anjeza Dulaj (Gjini)

RIPARIMI I CATISE EKZISTUESE

RIPARIMI I CATISE EKZISTUESE

· HEQJE E DEPOZITAVE NGA CATIA

· RIPARIM I PJESSHEM I CATISE

· HEQJE TJEGULLA TE DEMTUARA

· RIPARIM RISTELASH
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